PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.07.2013  № 30
	Об упорядочении адресного хозяйства

На основании решения Ярцевского городского суда Смоленской области от 11.07.2013 № 2-335/2013-14006 в целях упорядочения адресного хозяйства Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить квартире, принадлежащей Чередниковой Галине Викторовне, адрес: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, ул.Центральная,  д.9, кв.27, вместо Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, д.2, кв.27.
И.о.Главы муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                           Н.В.Виноградова